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Lot 4

- Les arbres marqués d'un triangle ou d'un R sont a préserver. - Cubage Hauteur dominante

Nombre d'arbres total 768 -
Volume grumes 474649 m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 474649 m?3
Cube moyen 618  dm?
Circonférence moyenne 79,935 | cm
Surface de coupe 14,813  ha
Contact CLERX Pierre, 0475631794 | -
Triage Triage De Langlire | -
Propriétaire Gouvy Cne @ -
Lieu(x)-dit(s) L'AGHMINCE, St-Pierhez-Mazuirs, ST.PIERHEZ, ST. PIERHEZ = -
Vente Vente du Cantonnement de Vielsalm @ -

Lundi 16 mai 2022 a 16:00
Salle du Football HONVELEZ

TVA 2% -

Certification PEFC Oui = -


tel:0475 63 17 94
https://wallowood.be/ventes/2022/05/7241
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-du-football-honvelez

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

55 57
15,739
65 160
56,810
75 165
85 100
144,623
95 41
105 17
115 6
57,707
125 4
135 3
10,824
175 1
2,839
Total grumes 567 288,542

Houppiers/Taillis -

Epicéa
Amélioration
Cassé

Normal

Nbre

39

33

24

117

Vol.(m3)

2,361

13,728

31,212

8,414

55,715

Epicéa
Chablis
Normal

Normal

Nbre

2

Vol.(m3)

1,104

1,104

Epicéa
Chablis
Cassé

Normal

Nbre

1

Vol.(m3)

0,614

0,614



Douglas Douglas

Amélioration Amélioration
Normal Cassé

Normal Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

0,248

65 2 -
0,724

75 2 2

85 3 -

2,958 0,996

95 8 B,

105 9 -

115 11 -
29,637

125 5 -

135 16 -

145 6 -
47,671

155 4 -

165 4 -

175 4 -
32,100

185 2 -

195 2 -
14,340

Total grumes 78 127,430 8 1,244

Houppiers/Taillis - _



